
Совет депутатов Крутихинского сельсовета шестого созыва 

Крутихинского района Алтайского края 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

26 сентября 2019 года                         № 95                                            с. Крутиха 

 

О порядке проведения очередной двадцать пятой сессии  

Совета депутатов Крутихинского сельсовета шестого созыва  

 

 На основании ст. ст. 19, 20 Регламента Совета депутатов 

Крутихинского сельсовета, Совет депутатов РЕШИЛ: 

 1. Утвердить порядок проведения очередной двадцать пятой сессии 

Совета депутатов Крутихинского сельсовета шестого созыва: 

 

№ 

п/п 

 

Наименование вопросов 

Ориентировочное 

время для 

рассмотрения 

вопроса (мин.) 

1. Открытие сессии – 14 часов 00 минут  

2. Обсуждение, утверждение повестки дня и порядка 

проведения очередной двадцать пятой сессии 

Совета депутатов Крутихинского сельсовета 

шестого созыва 

 

до 5 мин. 

3. Обсуждение вопросов, включенных в повестку дня 

очередной двадцать пятой сессии Совета депутатов 

Крутихинского сельсовета шестого созыва  

 

до 5 мин. 

4. О принятии Устава муниципального образования 

Крутихинский сельсовет Крутихинского района 

Алтайского  края 

 

 

до 20 мин. 

5. О ставках налога на имущество физических лиц на 

территории муниципального образования 

Крутихинский сельсовет Крутихинского района 

Алтайского края 

10 мин. 

6. О внесении изменений в решение «О введении 

земельного налога на территории муниципального 

образования Крутихинский сельсовет 

Крутихинского района Алтайского края» от 

18.11.2014 г. № 179 (в редакции решения от 

21.09.2018 г. № 31) 

до 10 мин. 

7. О принятии к сведению информации о результатах 

дополнительных выборов депутатов в Совет 

депутатов Крутихинского сельсовета шестого 

созыва по одномандатным избирательным округам 

до 10 мин. 



№ 2, № 9, № 10, № 11 в единый день голосования 

08.09.2019 г. 

8. О внесении изменений и дополнений в решение «О 

регистрации постоянного депутатского 

объединения фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

Совета депутатов Крутихинского сельсовета 

шестого созыва Крутихинского района Алтайского 

края» от 22.12.2017 г. № 89 

до 10 мин. 

9. О внесении изменений в решение № 33 от 

21.09.2018 г. «Об утверждении Правил 

благоустройства на территории муниципального 

образования Крутихинский сельсовет 

Крутихинского района Алтайского края» 

до 10 мин. 

10. Об отмене решения Совета депутатов 

Крутихинского сельсовета от 17.05.2019 г.     № 75 

«О внесении изменений и дополнений в Устав 

муниципального образования Крутихинский 

сельсовет Крутихинского района Алтайского  

края» 

до 5 мин. 

11. О принятии к сведению информации начальника 

отдела ГО ЧС и МОБ Администрации 

Крутихинского района Блюмовича А.Р. о 

предпаводковой ситуации 2020 года 

до 10 мин. 

12. О внесении изменений и дополнений в решение 

сессии Совета депутатов Крутихинского 

сельсовета шестого созыва от 21.12.2018 № 54 «Об 

утверждении бюджета Крутихинского сельсовета 

на 2019 год» 

до 15 мин. 

13. Об утверждении проекта повестки дня очередной 

двадцать шестой сессии Совета депутатов 

Крутихинского сельсовета Крутихинского района 

Алтайского края 

5 мин. 

14. Для выступлений в прениях до 5 мин. 

15. Перерыв делать каждые 1,5 час. работы на 10 мин.  

16. Для замечаний, справок, предложений до 5 мин. 

17. Итого: 2 ч. 05 мин. 

 

 

И.о. главы сельсовета                Н.С. Шейнова 

           


